
Per la segnalazione di cavi sotterranei. 
PVC giallo. 150 mm di larghezza.
Rotoli da 500 m.
Testo: “¡ATTENZIONE! SOTTO CI SONO 
CAVI ELETTRICI”.

31305 Fascia di segnalazione

Fasce di segnalazione

¡ ATTENZIONE !

SOTTO CI SONO
CAVI ELETTRICI

Segnalazione e Delimitazione
Sicurezza

Codice Rif. DimensioniMarcatura
740100 IT
740110 IT
740140 IT
740153 IT

CCS-01AM
CCS-01AM/IB
CCS-01AM/UF
CCS-01AM/END

150 mm x 500 m
150 mm x 500 m
150 mm x 500 m
150 mm x 500 m

Neutra
Iberdrola
Fenosa
Endesa

UNE-EN ISO 7010 Disponibile in altre lingue su richiesta.


