

# Segnalazione e Delimitazione

## Sicurezza

### Fasce di segnalazione



Per la segnalazione di cavi sotterranei.  
PVC giallo. 150 mm di larghezza.  
Rotoli da 500 m.  
Testo: "ATTENZIONE! SOTTO CI SONO  
CAVI ELETTRICI".

### 31305 Fascia di segnalazione

Codice	Rif.	Marcatura	Dimensioni
740100 IT	CCS-01AM	Neutra	150 mm x 500 m
740110 IT	CCS-01AM/IB	Iberdrola	150 mm x 500 m
740140 IT	CCS-01AM/UF	Fenosa	150 mm x 500 m
740153 IT	CCS-01AM/END	Endesa	150 mm x 500 m

UNE-EN ISO 7010 Disponibile in altre lingue su richiesta.